
10M CIBOURE   02/03 novembre 2019

RESULTAT INDIVIDUEL Ciboure le: 03/11/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR 1 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 72.3 73.0 82.3 227.6
C.ECOLE/TIR 2 PF ZABALA Lorea CIBOURE 70.6 32.8 71.7 175.1

C.ECOLE/TIR 1 PG BELLOCQ Aaron CIBOURE 78.6 91.4 79.4 249.4
C.ECOLE/TIR 2 PG LISSARDY Jacky CIBOURE 69.3 73.8 83.6 226.7
C.ECOLE/TIR 3 PG BELLOCQ Léo CIBOURE 67.7 56.6 71.6 195.9
C.ECOLE/TIR 4 PG NEROU Iban CIBOURE 44.2 75.9 60.3 180.4

C.ECOLE/TIR 1 BF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 86.3 92.2 87.7 266.2
C.ECOLE/TIR 2 BF IBAR Marie CIBOURE 82.3 86.5 84.3 253.1

C.ECOLE/TIR 1 BG BENARROCH Jaime CIBOURE 60.9 50.7 52.0 163.6
C.ECOLE/TIR 2 BG BOUCHARD Lucas CIBOURE 38.0 31.1 42.8 111.9

C.ECOLE/TIR 1 MF BASUYAUX Bélinda ST LONS 96.2 100.0 97.8 98.2 98.5 96.4 392.2
C.ECOLE/TIR 2 MF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 85.6 85.6 87.6 89.3 85.9 86.5 348.1
C.ECOLE/TIR 3 MF ZUBIETA-ALVAREDA Ihintza CIBOURE 56.6 60.6 52.2 52.3 221.7

C.ECOLE/TIR 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 82.7 88.9 85.5 88.1 87.8 83.9 345.2
C.ECOLE/TIR 2 MG SAMPERE Manoe CIBOURE 42.0 36.5 46.6 37.1 162.2

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M 1 CF SIERRA Mathilde CIBOURE 99.2 100.8 98.4 98.9 100.8 102.9 601.0

CAR.10M 1 CG BRETON Louis CIBOURE 100.8 97.1 100.7 99.3 99.7 97.2 594.8
CAR.10M 2 CG PEREZ Nolan CIBOURE 91.2 90.3 86.7 91.1 87.5 90.5 537.3

CAR.10M 1 D1 GONZALES MORATE Nerea VIZKAINA 101.6 100.4 102.3 101.3 100.2 101.3 607.1

CAR.10M 1 D2 LISSARDY Carole CIBOURE 97.3 93.8 96.4 98.9 94.6 93.4 574.4
CAR.10M 2 D2 MAILLET Anne CIBOURE 79.5 86.9 88.1 84.3 72.3 89.4 500.5

CAR.10M 1 D3 CARADEC Anne CIBOURE 54.0 46.0 35.9 34.9 170.8

CAR.10M 1 JF BRETON Julie CIBOURE 98.8 97.0 98.4 98.9 100.7 98.9 592.7
CAR.10M 2 JF LOPEZ  PEREZ Naroa VIZKAINA 95.8 92.2 95.0 94.5 89.4 92.8 559.7

CAR.10M 1 S1 FLAMARIQUE GALVEZ inigo NAVARRA 99.7 103.4 99.0 99.7 99.4 99.9 601.1

CAR.10M 1 S2 ARRIETA Koldo CIBOURE 97.6 102.8 102.4 97.4 100.2 98.8 599.2
CAR.10M 2 S2 LABETA Patrice FT MONT 100.5 98.4 94.9 94.9 94.4 96.0 579.1
CAR.10M 3 S2 BASUYAUX Christophe ST LONS 97.0 90.1 98.9 99.4 98.4 93.5 577.3
CAR.10M 4 S2 DEVALM MEZA Laurent CIBOURE 76.3 83.9 82.2 76.6 73.7 77.9 470.6

CAR.10M 1 S3 BRENN Jacques ST LONS 97.0 93.4 85.2 85.9 92.7 84.7 538.9
CAR.10M 2 S3 VASSAS Gilbert CIBOURE 74.2 84.3 80.0 81.4 81.4 88.1 489.4

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.3X20 1 MF HARAN-LARRAIN Joana CIBOURE 90 86 90 85 79 84 514

CAR.3X20 1 MG DEVALM MEZA Sébastien CIBOURE 93 91 96 93 86 82 541

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR 1 PF DE AIZPURA-CHAON Nora CIBOURE 63 66 74 203

P.ECOLE/TIR 1 BF IBAR Marie CIBOURE 75 89 81 245
P.ECOLE/TIR 2 BF DEVALM MEZA Camille CIBOURE 79 80 68 227

P.ECOLE/TIR 1 BG BOUCHARD Lucas CIBOURE 58 68 51 177



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M 1 CG FALOURD Paul ST LONS 39 47 52 34 37 33 242

PIST.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 86 89 83 89 88 86 521

PIST.10M 1 D2 GABARRUS Nadine TSCA 90 88 89 90 88 90 535
PIST.10M 2 D2 FALOURD Hélène ST LONS 86 85 88 83 87 87 516
PIST.10M 3 D2 SANCHEZ NIETO Marian VIZKAINA 89 87 88 83 85 84 516
PIST.10M 4 D2 ALFONSO Erminia CIBOURE 79 80 82 75 79 75 470

PIST.10M 1 JG LISSARDY Pierre CIBOURE 82 84 93 84 83 79 505

PIST.10M 1 S1 BARRERE Sébastien CIBOURE 89 89 89 91 87 92 537
PIST.10M 2 S1 IZQQUIERDO Iban GIPUZKOA 90 78 90 91 82 89 520
PIST.10M 3 S1 SALUDAS Charles VERT GALANT 85 78 83 81 87 94 508
PIST.10M 4 S1 SERRANO MARTINEZ Enrique GIPUZKOA 79 74 73 73 75 78 452

PIST.10M 1 S2 CASTEIGNAU Lilian ST LONS 97 92 88 90 94 90 551
PIST.10M 2 S2 PHAM Congduc ST LONS 92 92 91 87 93 91 546
PIST.10M 3 S2 MUZOTTE J. Marc TSCA 90 91 85 91 91 85 533
PIST.10M 4 S2 CALDEVILLA HERNANDOErnesto VIZKAINA 91 82 93 89 85 87 527
PIST.10M 5 S2 BULOT Jacques CIBOURE 85 85 81 91 91 90 523
PIST.10M 6 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 86 86 89 79 91 88 519
PIST.10M 7 S2 PEREZ CANEDA Miguel VIZKAINA 86 76 89 89 83 87 510
PIST.10M 8 S2 LUX Laurent ST LONS 84 86 81 90 82 86 509
PIST.10M 9 S2 PETEDIEU Christian CIBLE DE L'ADOUR 85 85 79 85 93 82 509
PIST.10M 10 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 75 79 93 90 85 85 507
PIST.10M 11 S2 SCHLAIFER Daniel ST LONS 80 85 84 79 89 86 503
PIST.10M 12 S2 LOPEZ MATEO L. Miguel VIZKAINA 89 81 80 81 83 85 499
PIST.10M 13 S2 BARTHES Bernard VERT GALANT 74 80 85 85 85 78 487
PIST.10M 14 S2 SIERRA Pierre CIBOURE 79 77 79 81 77 83 476

PIST.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 93 95 90 95 89 93 555
PIST.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 88 94 93 90 94 90 549
PIST.10M 3 S3 SAINT-JEAN Michel ST LONS 90 89 90 87 92 88 536
PIST.10M 4 S3 GROHENS Dominique TSCA 89 92 86 91 88 88 534
PIST.10M 5 S3 PELLIER Michel ST LONS 91 90 89 91 90 83 534
PIST.10M 6 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 91 86 92 88 88 85 530
PIST.10M 7 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 86 84 82 86 90 92 520
PIST.10M 8 S3 BERGUA Yon CIBOURE 83 85 87 86 90 89 520
PIST.10M 9 S3 NOGUEIRA LOSADA J. Luis VIZKAINA 87 84 82 84 94 86 517
PIST.10M 10 S3 ESNAL Martin CIBOURE 83 87 88 86 87 86 517
PIST.10M 11 S3 PRECIADO J. Carlos BLANKOLARI 91 88 89 80 85 82 515
PIST.10M 12 S3 MATHIEU Thierry USCDB 90 85 85 88 75 86 509
PIST.10M 13 S3 DAVANCENS Pierre FT MONT 76 83 84 88 78 90 499
PIST.10M 14 S3 PEREZ Angel CIBOURE 82 82 88 82 83 82 499
PIST.10M 15 S3 OCHOA GOMEZ J. Luis PAMPELUNA 81 84 84 82 81 79 491
PIST.10M 16 S3 CHOWANIEC Wladyslaw ST LONS 85 75 79 78 83 76 476
PIST.10M 17 S3 ESCARTIN Michel CIBOURE 76 75 74 62 74 79 440

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 5 9 9 9 32

PIST.VIT.10M 1 S1 SALUDAS Charles VERT GALANT 0 1 2 3 6

PIST.VIT.10M 1 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 7 2 4 2 15
PIST.VIT.10M 2 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 4 1 0 1 6

PIST.VIT.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 6 7 6 2 21
PIST.VIT.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 4 5 4 2 15
PIST.VIT.10M 3 S3 POMMIES Pierre TSCA 3 3 2 2 10
PIST.VIT.10M 4 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 1 0 2 1 4



Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M 1 D1 SEUS CARADEC Marion CIBOURE 79 84 77 83 323

STAND.10M 1 D2 FALOURD Hélène ST LONS 75 74 75 70 294

STAND.10M 1 S1 SALUDAS Charles VERT GALANT 67 71 76 66 280

STAND.10M 1 S2 PHAM Congduc ST LONS 86 77 90 85 338
STAND.10M 2 S2 ACHOTEGUI Richard CIBOURE 85 83 77 86 331
STAND.10M 3 S2 HARAN-LARRAIN Bruno CIBOURE 76 77 68 80 301

STAND.10M 1 S3 BAZILLAC J. Albert CIBOURE 89 84 88 84 345
STAND.10M 2 S3 BERGEZ Marc FT MONT 89 89 85 82 345
STAND.10M 3 S3 PEDEGERT Pierre TSCA 88 85 85 85 343
STAND.10M 4 S3 PELLIER Michel ST LONS 87 75 85 79 326
STAND.10M 5 S3 WAGNER J. Pierre TSCA 82 76 84 80 322
STAND.10M 6 S3 POMMIES Pierre TSCA 60 79 89 88 316
STAND.10M 7 S3 OCHOA GOMEZ J. Luis PAMPELUNA 76 75 80 81 312



10M CIBOURE   02/03 novembre 2019

RESULTAT EQUIPE Ciboure le: 03/11/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

C.ECOLE/TIR MF HARAN-LARRAIN Joana 85.6 85.6 87.6 89.3 85.9 86.5 348.1
C.ECOLE/TIR MG DEVALM MEZA Sébastien 82.7 88.9 85.5 88.1 87.8 83.9 345.2
C.ECOLE/TIR BF DEVALM MEZA Camille 86.3 92.2 87.7 266.2 959.5

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CAR.10M CF SIERRA Mathilde 99.2 100.8 98.4 98.9 100.8 102.9 601.0
CAR.10M S2 ARRIETA Koldo 97.6 102.8 102.4 97.4 100.2 98.8 599.2
CAR.10M CG BRETON Louis 100.8 97.1 100.7 99.3 99.7 97.2 594.8 1795.0

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

P.ECOLE/TIR BF IBAR Marie 75 89 81 245
P.ECOLE/TIR BF DEVALM MEZA Camille 79 80 68 227

P.ECOLE/TIR PF DE AIZPURA-CHAON Nora 63 66 74 203 675

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.10M S2 CASTEIGNAU Lilian 97 92 88 90 94 90 551
PIST.10M S2 PHAM Congduc 92 92 91 87 93 91 546
PIST.10M S3 SAINT-JEAN Michel 90 89 90 87 92 88 536 1633

PIST.10M S3 BAZILLAC J. Albert 93 95 90 95 89 93 555
PIST.10M S1 BARRERE Sébastien 89 89 89 91 87 92 537
PIST.10M S2 BULOT Jacques 85 85 81 91 91 90 523 1615

PIST.10M D2 GABARRUS Nadine 90 88 89 90 88 90 535
PIST.10M S3 GROHENS Dominique 89 92 86 91 88 88 534
PIST.10M S2 MUZOTTE J. Marc 90 91 85 91 91 85 533 1602

PIST.10M S2 CALDEVILLA HERNANDOErnesto 91 82 93 89 85 87 527
PIST.10M S3 NOGUEIRA LOSADA J. Luis 87 84 82 84 94 86 517
PIST.10M D2 SANCHEZ NIETO Marian 89 87 88 83 85 84 516 1560

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

PIST.VIT.10M D1 SEUS CARADEC Marion 5 9 9 9 32
PIST.VIT.10M S3 BAZILLAC J. Albert 6 7 6 2 21
PIST.VIT.10M S2 ACHOTEGUI Richard 7 2 4 2 15 68

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

STAND.10M S3 BAZILLAC J. Albert 89 84 88 84 345
STAND.10M S2 ACHOTEGUI Richard 85 83 77 86 331
STAND.10M D1 SEUS CARADEC Marion 79 84 77 83 323 999

STAND.10M S3 PEDEGERT Pierre 88 85 85 85 343
STAND.10M S3 WAGNER J. Pierre 82 76 84 80 322
STAND.10M S3 POMMIES Pierre 60 79 89 88 316 981

STAND.10M S2 PHAM Congduc 86 77 90 85 338
STAND.10M S3 PELLIER Michel 87 75 85 79 326
STAND.10M D2 FALOURD Hélène 75 74 75 70 294 958
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10M CIBOURE   02/03 novembre 2019

TROPHEE GENERAL Ciboure le: 03/11/2019

Disciplines Class. Catég. Noms Prénoms Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

CF SIERRA m Mathilde 99.2 100.8 98.4 98.9 100.8 102.9 601
S2 ARRIETA Koldo 97.6 102.8 102.4 97.4 100.2 98.8 599.2
CG BRETON l Louis 100.8 97.1 100.7 99.3 99.7 97.2 594.8
S3 BAZILLAC J. Albert 93 95 90 95 89 93 555
S1 BARRERE Sébastien 89 89 89 91 87 92 537
S2 BULOT Jacques 85 85 81 91 91 90 523 3410

S2 BASUYAUX c Christophe 97.0 90.1 98.9 99.4 98.4 93.5 577.3
S3 BRENN  j Jacques 97.0 93.4 85.2 85.9 92.7 84.7 538.9

S2 CASTEIGNAU Lilian 97 92 88 90 94 90 551
S2 PHAM Congduc 92 92 91 87 93 91 546
S3 SAINT-JEAN Michel 90 89 90 87 92 88 536 2749

S1 GONZALES MORATE Nerea 101.6 100.4 102.3 101.3 100.2 101.3 607.1
JG LOPEZ  PEREZ Naroa 95.8 92.2 95.0 94.5 89.4 92.8 559.7

S2 CALDEVILLA HERNANDOErnesto 91 82 93 89 85 87 527
S3 NOGUEIRA LOSADA J. Luis 87 84 82 84 94 86 517
D2 SANCHEZ NIETO Marian 89 87 88 83 85 84 516 2727

Tous les membres de la Société de Tir de CIBOURE

vous remercient pour votre participation,

et vous félicitent pour votre assiduité.

PARTICIPANTS
Tireurs Tirs

BLANKOLARI 1 1
CIBLE DE L'ADOUR 1 1

CIBOURE 36 51
FT MONT 3 5

GIPUZKOA 2 2
NAVARRA 1 1

PAMPELUNA 1 2
ST LONS 12 15

TSCA 6 10
USCDB 1 1

VERT GALANT 2 4
VIZKAINA 7 7
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